






Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Kuliah Pendahuluan, What is Sociology?  18 INDAH MEITASARI

 2 Senin

15 Mar 2021

Kuliah Pendahuluan, What is Sociology?  18 INDAH MEITASARI

 3 Senin

22 Mar 2021

Tokoh Sosiologi Ibnu Khaldun dan August Comte  18 INDAH MEITASARI

 4 Senin

29 Mar 2021

Emile Durkheim: Teori dan Konsep  18 INDAH MEITASARI

 5 Senin

5 Apr 2021

Sociological Imagination  18 INDAH MEITASARI

 6 Senin

19 Apr 2021

Teori Sosiologi Max Weber  18 INDAH MEITASARI

 7 Senin

3 Mei 2021

Pemberian Tugas 

Menjelaskan Sosialisasi

 18 INDAH MEITASARI

 8 Senin

24 Mei 2021

 18 INDAH MEITASARI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

Jadwal Kuliah R.---- Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

31 Mei 2021

 18 INDAH MEITASARI

 10 Senin

7 Jun  2021

Diskusi Kelompok  18 INDAH MEITASARI

 11 Senin

14 Jun  2021

Diskusi Kelompok  17 INDAH MEITASARI

 12 Senin

21 Jun  2021

 18 INDAH MEITASARI

 13 Senin

28 Jun  2021

Diskusi Kelompok 3, tentang Modal Sosial  17 INDAH MEITASARI

 14 Senin

5 Jul 2021

Diskusi Kelompok  18 INDAH MEITASARI

 15 Senin

12 Jul 2021

Review Materi Perkuliahan  18 INDAH MEITASARI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 3 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001095001 SEPTA ADI PRADANA 15  100

 2 2001095003 AZIS RAMADHANI 15  100

 3 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN 15  100

 4 2001095013 BUDY SULISTIO 15  100

 5 2001095015 KAWITA IGA ABRILA 15  100

 6 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO 15  100

 7 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA 14  93X

 8 2001095021 MOHAMAD DEFRIZAL FADHLAN 15  100

 9 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH 15  100

 10 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA 15  100

 11 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI 15  100

 12 2001095029 ANISA NURUL FATMA 15  100

 13 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA 15  100

 14 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO 15  100

 15 2001095037 NURHALIZA MALIK 15  100

 16 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI 15  100

 17 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH 15  100

 18 2001095043 YUSUF FAISAL 14  93X

 18.00Jumlah hadir :  18  18  18  18  18  18  18  18  18  17  18  17  18  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi

2A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2001095001 SEPTA ADI PRADANA  63 80  78 75 B 73.60

 2 2001095003 AZIS RAMADHANI  70 80  82 75 B 77.30

 3 2001095007 MUHAMMAD FAIZ FATHUR RAHMAN  75 82  78 75 B 77.60

 4 2001095013 BUDY SULISTIO  67 84  74 90 B 75.50

 5 2001095015 KAWITA IGA ABRILA  58 78  80 85 B 73.50

 6 2001095017 DIMAS CAHYA BIMANTYO  53 80  78 90 B 72.10

 7 2001095019 LUTFIYAH MADINATUNNISA  61 78  82 75 B 74.20

 8 2001095021 MOHAMAD DEFRIZAL FADHLAN  84 84  76 75 B 79.90

 9 2001095023 MAULANA ANDIANSYAH  81 84  86 90 A 84.50

 10 2001095025 BIMA ARDHINUGRAHA  63 80  82 90 B 76.70

 11 2001095027 DHEA ELVIANA SAFITRI  63 75  75 75 B 71.40

 12 2001095029 ANISA NURUL FATMA  63 82  78 75 B 74.00

 13 2001095033 CITRA ADELIA DARATISTA  67 80  84 90 B 78.70

 14 2001095035 KURNIA ARYO WIWOHO  77 78  75 85 B 77.20

 15 2001095037 NURHALIZA MALIK  65 76  75 75 B 72.20

 16 2001095039 AMELIA  JULIANA SAVITRI  75 85  84 85 A 81.60

 17 2001095041 ALIYATUL MAGHFIROH  70 85  76 75 B 75.90

 18 2001095043 YUSUF FAISAL  88 82  78 85 A 82.50

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

8 Mar 2021

Kuliah Pendahulian, What is Socology?  18 INDAH MEITASARI

 2 Senin

15 Mar 2021

Pembahasan tentang " What is Socolgy? "

Ada satu mahasiswa Dzidni Muthiah namanya belum 

terdaftar

 17 INDAH MEITASARI

 3 Senin

22 Mar 2021

Pemikiran Sosiologi dan Tokoh : Ibnu Khaldun dan August 

Comte

 18 INDAH MEITASARI

 4 Senin

29 Mar 2021

Emile Durkheim: teori dan konsepnya  17 INDAH MEITASARI

 5 Senin

5 Apr 2021

Sociological Imagination  16 INDAH MEITASARI

 6 Senin

19 Apr 2021

Teori Sosiologi, Max Weber  17 INDAH MEITASARI

 7 Senin

3 Mei 2021

Membahas tentang Sosialisasi dan Pemberian Tugas  18 INDAH MEITASARI

 8 Senin

24 Mei 2021

Proses Sosialisasi dalam kehidupan

Teori perkembangan dan sosilaisasi.

 18 INDAH MEITASARI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

31 Mei 2021

 18 INDAH MEITASARI

 10 Senin

7 Jun  2021

Diskusi kelompok  18 INDAH MEITASARI

 11 Senin

14 Jun  2021

Diskusi Kelompok  17 INDAH MEITASARI

 12 Senin

21 Jun  2021

 18 INDAH MEITASARI

 13 Senin

28 Jun  2021

Diskusi kelompok ttg Modal Sosial, kelompok 3  18 INDAH MEITASARI

 14 Senin

5 Jul 2021

Diskusi Kelompok  16 INDAH MEITASARI

 15 Senin

12 Jul 2021

Review Materi Perkuliahan  18 INDAH MEITASARI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
8 Mar 2021 15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 19 Apr 2021 3 Mei 2021 24 Mei 2021 31 Mei 2021 7 Jun  2021 14 Jun  202121 Jun  202128 Jun  2021 5 Jul 2021 12 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2001095002 SULTAN FATEH YASYAF ROKHMAN 12  80X X X

 2 2001095008 AMANDA YESTIKA 14  93X

 3 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI 15  100

 4 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO 15  100

 5 2001095016 NABILA SHOLEHAH 15  100

 6 2001095018 AYU KARINA JULIANI 15  100

 7 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI 14  93X

 8 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA 14  93X

 9 2001095024 PUTRIYANA ATIKA 15  100

 10 2001095026 FEBBY ANDINI 15  100

 11 2001095028 IVAN ARDIYANSAH 15  100

 12 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI 15  100

 13 2001095032 RIFANI SURYANDANI 14  93X

 14 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH 15  100

 15 2001095036 GHINA AULIA ANJANI 15  100

 16 2001095038 INNAKA SUCI TIARA ILLAHI 15  100

 17 2001095040 ZIHNY MUTHIAH 15  100

 18 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN 14  93X

 18.00Jumlah hadir :  17  18  17  16  17  18  18  18  18  17  18  18  16  18



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi

2B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 2001095002 SULTAN FATEH YASYAF ROKHMAN  65 75  72 75 B 70.80

 2 2001095008 AMANDA YESTIKA  81 86  76 75 B 79.40

 3 2001095012 JUNISTYA GITA CAHYANI  58 75  82 90 B 74.20

 4 2001095014 NURCHOLISH SATRIO PRATOMO  53 73  74 75 C 67.60

 5 2001095016 NABILA SHOLEHAH  64 76  85 85 B 76.90

 6 2001095018 AYU KARINA JULIANI  84 84  76 80 A 80.40

 7 2001095020 MUHAMMAD FAHRI SHEVA SUMANTRI  61 80  86 80 B 76.70

 8 2001095022 ASBIAN DAMAR PUTRA  68 75  88 80 B 78.60

 9 2001095024 PUTRIYANA ATIKA  88 80  79 75 A 81.50

 10 2001095026 FEBBY ANDINI  83 82  76 85 A 80.20

 11 2001095028 IVAN ARDIYANSAH  82 86  75 75 B 79.30

 12 2001095030 ANASTASIA RAHMAWATI  72 84  76 80 B 76.80

 13 2001095032 RIFANI SURYANDANI  90 85  82 75 A 84.30

 14 2001095034 AHMAD RIYAN IRFANSYAH  63 85  85 80 B 77.90

 15 2001095036 GHINA AULIA ANJANI  88 84  88 75 A 85.90

 16 2001095038 INNAKA SUCI TIARA ILLAHI  89 88  88 90 A 88.50

 17 2001095040 ZIHNY MUTHIAH  85 80  75 75 B 79.00

 18 2001095042 MUHAMMAD ARIF ALFIAN  79 84  77 85 B 79.80

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

 Sosiologi , Masyarakat Desa dan Masyarakat Kota  23 INDAH MEITASARI

 2 Rabu

24 Mar 2021

.Topik: Solidaritas Sosial Masyarakat Pedesaan dan 

Perkotaan.

 25 INDAH MEITASARI

 3 Rabu

31 Mar 2021

Teori Sosiologi terkait pedesaan dan perkotaan: 

Masyarakat Mekanik dan Organik

 24 INDAH MEITASARI

 4 Rabu

7 Apr 2021

Tinjauan Historis Desa-Kota  24 INDAH MEITASARI

 5 Rabu

21 Apr 2021

Urbanisasi dan Teori Sosiologi Emile Durkheim dan 

Ferdinand Tonnies terkait Desa Kota.

 22 INDAH MEITASARI

 6 Rabu

5 Mei 2021

Pemberian tugas untuk perbaikan nilai.  25 INDAH MEITASARI

 7 Rabu

26 Mei 2021

Pemberian tugas di GCR dan pembagian kelompok  25 INDAH MEITASARI

 8 Rabu

2 Jun  2021

Proses urbanisasi dan teori Push and Pull Factors  24 INDAH MEITASARI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6A

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    07:50-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

9 Jun  2021

 25 INDAH MEITASARI

 10 Rabu

16 Jun  2021

Diskusi Kelompok  22 INDAH MEITASARI

 11 Rabu

23 Jun  2021

 25 INDAH MEITASARI

 12 Rabu

30 Jun  2021

Diskusi Kelompok  tentang kasus Desa Wisata, kelompok 

3

 22 INDAH MEITASARI

 13 Rabu

7 Jul 2021

Diskusi Kelimpok.  22 INDAH MEITASARI

 14 Rabu

14 Jul 2021

Masyarakat Perkotaan  23 INDAH MEITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701095001 ADI RIYAN PANGESTU 12  86X X

 2 1801095001 EFAN KURNIAWAN 12  86X X

 3 1801095003 NURUL FITRI  BACHRIA SAADAH 14  100

 4 1801095007 SEKAR GALUH OKTAVIANI 14  100

 5 1801095009 LARASATI AYU DEWI SAFITRI 13  93X

 6 1801095011 REZY AZRIELLA GALUH FAUZY 12  86X X

 7 1801095013 SAHILA DIAH PERMATA RAMADHINI 14  100

 8 1801095015 NINDAH NISPIAH 14  100

 9 1801095017 ANISA MUTIARA FATMA 12  86X X

 10 1801095019 ELVADA SUKMA NOVITA NINGRUM 14  100

 11 1801095021 LUTHFI KHAIRUNNISA 14  100

 12 1801095023 NURUL HANIFAH 14  100

 13 1801095025 NIA DAMARSARI 14  100

 14 1801095027 PRISHILA PUTRI AGUSTIN 14  100

 15 1801095029 FADILA VITRIANI LUBIS 14  100

 16 1801095031 ALEYDA TASYA 14  100

 17 1801095033 NURUL ALLAWIYAH 13  93X

 18 1801095035 MAHARANI LUTHFI HANIFAH 12  86X X

 19 1801095037 MARINI NUR AISYAH 14  100

 20 1801095041 AULIA KHOIRUNNISA 14  100

 21 1801095043 RIZKA ADAWIYAH 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801095044 MUHAMMAD GAGA SETIAWAN 11  79X X X

 23 1801095047 BAGAS RAMADHANA DWI PRIYADI 13  93X

 24 1801095049 FAHMI AL FARISHI 11  79X X X

 25 1801095051 FENDY ARIEF 14  100

 23.00Jumlah hadir :  25  24  24  22  25  25  24  25  22  25  22  22  23



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

6A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1701095001 ADI RIYAN PANGESTU  89 80  86 90 A 86.10

 2 1801095001 EFAN KURNIAWAN  70 80  77 85 B 76.30

 3 1801095003 NURUL FITRI  BACHRIA SAADAH  78 80  78 85 B 79.10

 4 1801095007 SEKAR GALUH OKTAVIANI  79 80  76 75 B 77.60

 5 1801095009 LARASATI AYU DEWI SAFITRI  75 80  78 75 B 77.20

 6 1801095011 REZY AZRIELLA GALUH FAUZY  83 80  84 80 A 82.50

 7 1801095013 SAHILA DIAH PERMATA RAMADHINI  73 80  85 80 B 79.90

 8 1801095015 NINDAH NISPIAH  86 80  87 90 A 85.60

 9 1801095017 ANISA MUTIARA FATMA  75 80  78 75 B 77.20

 10 1801095019 ELVADA SUKMA NOVITA NINGRUM  80 80  82 75 A 80.30

 11 1801095021 LUTHFI KHAIRUNNISA  90 80  78 75 A 81.70

 12 1801095023 NURUL HANIFAH  79 80  89 85 A 83.80

 13 1801095025 NIA DAMARSARI  88 80  80 85 A 82.90

 14 1801095027 PRISHILA PUTRI AGUSTIN  77 80  78 75 B 77.80

 15 1801095029 FADILA VITRIANI LUBIS  79 80  78 75 B 78.40

 16 1801095031 ALEYDA TASYA  81 80  80 75 B 79.80

 17 1801095033 NURUL ALLAWIYAH  70 80  89 90 A 81.60

 18 1801095035 MAHARANI LUTHFI HANIFAH  71 80  88 80 A 80.50

 19 1801095037 MARINI NUR AISYAH  80 80  86 75 A 81.90

 20 1801095041 AULIA KHOIRUNNISA  77 80  76 80 B 77.50

 21 1801095043 RIZKA ADAWIYAH  78 80  82 75 B 79.70

 22 1801095044 MUHAMMAD GAGA SETIAWAN  75 80  75 75 B 76.00

 23 1801095047 BAGAS RAMADHANA DWI PRIYADI  79 80  82 75 A 80.00

 24 1801095049 FAHMI AL FARISHI  80 80  80 75 B 79.50

 25 1801095051 FENDY ARIEF  75 80  80 75 B 78.00



INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Sosiologi, Masyarakat Desa dan Masyarakat Kota

Nama yang tidak terdaftar tapi hadir: Sesi Afni Samsi

 22 INDAH MEITASARI

 2 Rabu

24 Mar 2021

Solidaritas Sosial Masyarakat Pedesaan dan Masyrakat 

Perkotaan.

 23 INDAH MEITASARI

 3 Rabu

31 Mar 2021

Teori Sosiologi terkait Pedesaan dan Perkotaan: 

Masyarakat Mekanik dan Organik

 22 INDAH MEITASARI

 4 Rabu

7 Apr 2021

Tinjauan Historis Desa Kota  23 INDAH MEITASARI

 5 Rabu

21 Apr 2021

 23 INDAH MEITASARI

 6 Rabu

5 Mei 2021

Pemberian tugas untuk perbaikan nilai.  23 INDAH MEITASARI

 7 Rabu

26 Mei 2021

Pemberian tugas di GCR dan pembagian kelompok  23 INDAH MEITASARI

 8 Rabu

2 Jun  2021

Proses Urbanisasi dan Teori Push and Pull Factors  22 INDAH MEITASARI



Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6B

Jadwal Kuliah R.---- Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

9 Jun  2021

 23 INDAH MEITASARI

 10 Rabu

16 Jun  2021

Diskusi Kelompok  22 INDAH MEITASARI

 11 Rabu

23 Jun  2021

 23 INDAH MEITASARI

 12 Rabu

30 Jun  2021

Diskusi Kelompok: Kelompok 3 tentang Desa Dligo  23 INDAH MEITASARI

 13 Rabu

7 Jul 2021

 23 INDAH MEITASARI

 14 Rabu

14 Jul 2021

Masyarakat Perkotaan  21 INDAH MEITASARI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801095002 ADHITYA RIZKY MAULANA 14  100

 2 1801095004 RAMANDA FIRMA DONI 14  100

 3 1801095005 REZA SYAIHUL ANDI 14  100

 4 1801095006 AN NISA ASYAHIDA 13  93X

 5 1801095008 ANA MUBAYINATUL KHOTMI 14  100

 6 1801095010 SANTI NUR ANDINI 14  100

 7 1801095014 MUHAMMAD RAIHAN IMRAN 12  86X X

 8 1801095016 MUHAMMAD IVANDRIAN FARHAN 14  100

 9 1801095020 SESI AFNI SANSI NAIBAHO 12  86X X

 10 1801095022 FAUZANATUN LAILA 14  100

 11 1801095024 SALSHA DWI AGUSTINA 14  100

 12 1801095026 ZOYA SALSABILA PUTRI 14  100

 13 1801095028 SITI PURWANINGSIH 14  100

 14 1801095030 HARNUM ISNAENI FADHLYANI 14  100

 15 1801095032 ADITYA RAMADHAN 14  100

 16 1801095034 REGA DWIMARTHA TILAR 14  100

 17 1801095036 TASYANI KHAIRUNISA 14  100

 18 1801095038 NIA ROSDIANA 14  100

 19 1801095042 WISNU ADITYA SUBAN 14  100

 20 1801095048 KEILA SAAIDA 14  100

 21 1801095050 WA ODE NURUL HAFIFAH 14  100



N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Geografi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095058 - Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 7 Apr 2021 21 Apr 2021 5 Mei 2021 26 Mei 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 14 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1801095052 RIDOH MARGANDA TUA TAMBA 14  100

 23 1801095054 IQRAINI AZZAHRA RAMADHANTI 13  93X

 22.00Jumlah hadir :  23  22  23  23  23  23  22  23  22  23  23  23  21



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi Pedesaan & Perkotaan

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1801095002 ADHITYA RIZKY MAULANA  82 80  83 90 A 82.80

 2 1801095004 RAMANDA FIRMA DONI  83 80  80 85 A 81.40

 3 1801095005 REZA SYAIHUL ANDI  72 80  82 80 B 78.40

 4 1801095006 AN NISA ASYAHIDA  88 80  80 85 A 82.90

 5 1801095008 ANA MUBAYINATUL KHOTMI  83 80  81 80 A 81.30

 6 1801095010 SANTI NUR ANDINI  81 80  78 85 A 80.00

 7 1801095014 MUHAMMAD RAIHAN IMRAN  88 80  78 75 A 81.10

 8 1801095016 MUHAMMAD IVANDRIAN FARHAN  77 80  80 80 B 79.10

 9 1801095020 SESI AFNI SANSI NAIBAHO  85 80  75 75 B 79.00

 10 1801095022 FAUZANATUN LAILA  84 80  80 80 A 81.20

 11 1801095024 SALSHA DWI AGUSTINA  78 80  86 80 A 81.80

 12 1801095026 ZOYA SALSABILA PUTRI  73 80  83 90 A 80.10

 13 1801095028 SITI PURWANINGSIH  89 80  78 90 A 82.90

 14 1801095030 HARNUM ISNAENI FADHLYANI  83 80  78 85 A 80.60

 15 1801095032 ADITYA RAMADHAN  90 80  85 78 A 84.80

 16 1801095034 REGA DWIMARTHA TILAR  80 80  80 80 A 80.00

 17 1801095036 TASYANI KHAIRUNISA  77 80  82 85 A 80.40

 18 1801095038 NIA ROSDIANA  89 80  87 85 A 86.00

 19 1801095042 WISNU ADITYA SUBAN  60 80  78 75 B 72.70

 20 1801095048 KEILA SAAIDA  86 80  85 80 A 83.80

 21 1801095050 WA ODE NURUL HAFIFAH  76 80  78 80 B 78.00

 22 1801095052 RIDOH MARGANDA TUA TAMBA  89 80  80 80 A 82.70

 23 1801095054 IQRAINI AZZAHRA RAMADHANTI  84 80  80 75 A 80.70

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd
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